
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  

РОЗВИТКУ  ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

 

 

від 15.06.2021 р.                                     Київ                                                   № 156 

 
 

 

 

 

 

Про затвердження кошторисних норм 

України у будівництві 

 

 

 

Відповідно до частини другої статті 7 Закону України «Про ціни і 

ціноутворення», частини другої статті 17 Закону України «Про інвестиційну 

діяльність», пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад та 

територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

30 квітня 2014 року № 197 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 25 вересня 2019 року № 850), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити кошторисні норми України у будівництві, що додаються. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність державні стандарти України 

згідно з додатком до цього наказу. 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Наталію Козловську. 

 

 

Міністр                                                      Олексій ЧЕРНИШОВ 


